ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v đề nghị chuyển chi

phí phục vụ bồi thường

theo quyết định UBND

huyện đã phê duyệt

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

Căn cứ Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở Quyết định số 3051/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của UBND

huyện về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và GPMB Dự án: Khu

dân cư Phố chợ Cù Lao (đợt 2), địa điểm xã Bình Chánh. UBND huyện đề nghị

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chuyển kinh phí phục vụ công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án nêu trên với số tiền 2.789.034 đồng cho UBND

huyện thông qua tài khoản của Văn phòng HĐND&UBND huyện Bình Sơn số:

37130103775300000 mở tại Kho bạc Nhà nước Bình Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPUB: PCVP, CV: TNMT, KT;

- Lưu VT..

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2023-05-24T09:47:04+0700

		2023-05-24T10:03:03+0700

		2023-05-24T10:03:03+0700

		2023-05-24T10:03:03+0700

		2023-05-24T10:03:03+0700